
Evaņģēlija mācīšanas un mācīšanās pamatprincipi
Lai palīdzētu sasniegt šos mācīšanas 
mērķus, skolotāji un studenti seminārā 
un institūtā it sevišķi tiek mudināti rī-
koties saskaņā ar Evaņģēlija mācīšanas 
un mācīšanās pamatprincipiem.

Skolotājiem un studentiem ir —
•	 Jāmāca	un	jāmācās	ar	Garu.

•	 Jāizkopj	mācīšanās	vide,	
kurā valdītu mīlestība, cieņa un 
mērķtiecība.

•	 Katru	dienu	jāstudē	Svētie	Raksti	
un jālasa kursa materiāli.

•	 Jāsaprot	Svēto	Rakstu	un	pra-
viešu vārdu konteksts un saturs.

•	 Jānosaka,	jāsaprot	un	jāsajūt	
evaņģēlija mācību un principu pa-
tiesums un nozīmīgums, un jāpie-
lieto tie dzīvē.

•	 Jāizskaidro	evaņģēlija	mācības	un	
principi, jādalās tajos un jāliecina 
par tiem.

•	 Jāapgūst	svarīgie	Svēto	Rakstu	
panti un pamatdoktrīnas.

Šie	principi,	paradumi	un	rezultāti	ir	savstarpēji	saistīti.	Ja	tie	tiek	gudrā	veidā	īstenoti,	turot	
tos	saskaņā	citam	ar	citu,	šie	pamatprincipi	veicina	studentu	spējas	saprast	Svētos	Rakstus	un	
tajos esošās mācības un principus. Šie pamatprincipi arī mudina studentus aktīvi piedalīties 
evaņģēlija mācībās un paaugstina studentu spējas dzīvot pēc evaņģēlija un mācīt to citiem.

Semināru un reliģijas 
institūtu mērķis
Mūsu mērķis ir palīdzēt jauniešiem un jau-
najiem	pieaugušajiem	izprast	Jēzus	Kristus	
mācības un Viņa veikto Izpirkšanu un pa-
ļauties uz to, sagatavoties tempļa svētībām 
un sagatavot sevi, savu ģimeni un citus mū-
žīgajai dzīvei kopā ar Debesu Tēvu.

Mācīt
 1. Mēs studentiem mācām evaņģēlija mā-
cības	un	principus,	kas	atrodami	Svētajos	
Rakstos	un	praviešu	vārdos.	

 2. Šīs mācības un principi tiek mācīti, snie-
dzot izpratni un iedvesmu.

 3. Mēs palīdzam studentiem veikt viņu 
lomu mācību procesā un sagatavot viņus, 
lai viņi varētu mācīt evaņģēliju citiem.

© 2010, 2013 Intellectual Reserve, Inc. Visas tiesības aizsargātas. Angļu val. teksta apstiprinājums: 3/12. Tulkojuma apstiprinājums:  3/12.  
Fundamentals of Gospel Teaching and Learning tulkojums. Latvian PD50021993 153




